様式第１号

土壌汚 染等調査結果報告書

年 月 日

（ 宛 先 ） 岡 崎 市 長

（報告者）住 所

氏 名

（法人にあっては、所在地、名称及び代

表者の氏名）

電 話

特定有害物質による汚染の状況についての調査の結果は、次のとおりです。

設 置 者

（過去の

設置者)

氏名又は名称

住所又は所在地

調 査 原 因 の 事 由 □ 建物等の除却 □ 土地の売却等

調査した特定有害物質

の 種 類

調査した土地の所在地

調 査 実 施 年 月 日 年 月 日

調査方法及び調査結果

調 査 を 行 っ た 者 の

氏 名 又 は 名 称 連絡先

参 考 事 項

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

様式第２号

確 認 申 請 書

年 月 日

（ 宛 先 ） 岡 崎 市 長

（申請者）住 所

氏 名

（法人にあっては、所在地、名称及び代

表者の氏名）

電 話

岡崎市生活環境保全条例第19条第１項ただし書の規定による確認を受けたいので、

次のとおり申請します。

工場又は事業場の名称

売却に係る土地の所在地

製造、使用又は処理をされ

ている特定有害物質の種類

確 認 を 受 け よ う と す る

土 地 の 範 囲

土 地 を 譲 り 受 け る 者

住 所 又 は 所 在 地
連絡先

氏 名 又 は 名 称

確認を受けようとする

土 地 に つ い て 予 定

されている利用の方法

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

様式第３号

土 地 利 用 方 法 変 更 届 出 書

年 月 日

（ 宛 先 ） 岡 崎 市 長

（届出者）住 所

氏 名

（法人にあっては、所在地、名称及び代

表者の氏名）

電 話

岡崎市生活環境保全条例第19条第１項ただし書の規定による確認を受けた土地につ

いて予定されている利用の方法に変更が生じたので、次のとおり届け出ます。

確 認 を 受 け た 土 地

所 在 地

確認を受けた年月日 年 月 日

土地について予定されている利用方法

利用方法を変更しよう

と す る 土 地 の 範 囲

変 更 前

変 更 後

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

様式第４号

承 継 届 出 書

年 月 日

（ 宛 先 ） 岡 崎 市 長

（届出者）住 所

氏 名

（法人にあっては、所在地、名称及び代

表者の氏名）

電 話

岡崎市生活環境保全条例第19条第１項ただし書の規定による確認を受けた土地の設

置者の地位を承継したので、次のとおり届け出ます。

確 認 を 受 け た 土 地

所 在 地

確認を受けた年月日 年 月 日

承継した土地の範囲

承 継 の 年 月 日 年 月 日

被 承 継 者

氏 名 又 は 名 称

住 所 又 は 所 在 地

承 継 の 原 因

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

様式第５号

措 置 完 了 届 出 書

年 月 日

（ 宛 先 ） 岡 崎 市 長

（申請者）住 所

氏 名

（法人にあっては、所在地、名称及び代

表者の氏名）

電 話

岡崎市生活環境保全条例第20条第２項の規定により、措置が完了しましたので、次

のとおり届け出ます。

汚染が判明した土地の所在地

設置者（過去の設置者)の名称

講 じ た 措 置 の 概 要

開 始 及 び 終 了 の 時 期 年 月 日から 年 月 日まで

措置が有効であることの確認

方法

備 考 事 項

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

様式第６号

市 民 環 境 目 標 認 定 申 請 書

年 月 日

（ 宛 先 ） 岡 崎 市 長

（申請者）住所又は所在地

団 体 の 名 称

代表者の氏名

電 話

市民環境目標の認定を受けたいので、次のとおり申請します。

市民環境目標の内容

市民環境目標の対象

とする地域及び面積

市 民 環 境 目 標 達 成

に 向 け た 活 動 内 容

参 考 事 項

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

様式第７号

市民環境目標活動実績報告 書

年 月 日

（ 宛 先 ） 岡 崎 市 長

（申請者）住所又は所在地

団 体 の 名 称

代表者の氏名

電 話

市民環境目標に対する活動実績について、次のとおり報告します。

認 定 番 号 第 号

認 定 年 月 日 年 月 日

市民環境目標の達成状況

活 動 の 実 績 等

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。